PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019                                                                                                         № 46-па

с. Иннокентьевка

О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов на территории Иннокентьевского сельского поселения 08 сентября 2019 года
            Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г.      № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 65 Избирательного Кодекса Хабаровского края, Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, на основании постановления Законодательной Думы Хабаровского края от 30 мая 2019 г. № 2087 "О назначении выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва", постановления администрации Николаевского муниципального района от 01 июля 2019 г. № 690-па «О перечне помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов на территории Николаевского муниципального района 08 сентября 2019 года», в  связи с предстоящими выборами 08 сентября 2019  года, в целях обеспечения свободы предвыборной агитации и оказания со​действия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, полити​ческим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в органи​зации и проведении агитационных публичных мероприятий на территории Иннокентьевского сельского поселения, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям учреждений образования и культуры Мангаевой М.А., Абрамовой А.В. безвозмездно предоставлять по заявлению кандидатов, доверенных лиц, политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для организации и проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями следующие помещения:

- зрительный зал филиала Муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» Клуб с. Иннокентьевка;

- классную аудиторию Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  с. Иннокентьевка.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте  администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                   И.А. Кузнецова